様式第１号（第３条関係）

戸別合併処理浄化槽設置申請書

令和　　年　　月　　日

大衡村長　　殿

住所

申請者　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　印

電話　　　　　－　　　　－
使用者　　　住所

（費用負担者）　氏名　　　　　　　　　　　　　　印

電話　　　　　－　　　　－
大衡村戸別合併処理浄化槽の設置及び管理に関する条例第５条第１項の規定により、戸別合併処理浄化槽の設置について、次の事項を誓約し、下記のとおり申請いたします。

１　大衡村戸別合併処理浄化槽の設置及び管理に関する条例並びにその他関係法令を遵守します。

２　戸別合併処理施設の改築、又は廃止を必要とするときは、村長の承認を得て行い、これに要する費用は、申請者又は使用者が負担します。
記

	工事希望期間
	令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日

	設置する土地、建築物等、使用者の現況

	敷地面積
	建築面積
	建築延べ

面　　積
	使用人員
	水　　源
	備　　考

	㎡
	㎡
	㎡

	設置予定浄化槽
	人槽

	処理対象人員
	人

	添付書類
１　申請者の印鑑証明書及び施設を設置する当該土地の登記簿謄本並びに公図の写し

２　他人の土地を使用するときはその同意書

３　施設を設置する当該土地の位置図、建築物等の配置図及び排水設備を設ける建築物等の平面図

４　その他村長が必要と認めるもの